L

**LABORUM** *intuitu concessa* fuerunt Religiosis privilegia exemptionis à Quarta funerum, p. 2. d. 6. n. 166.  
**LACRYMÆ** *movere non debent* Judices, part. 1. d. 1. §. 11. num. 26.  
*Vocis pondera* habent, p. 1. d. 1. §. 8. n. 55.  
**LÆDERE** *seipsum est* ferromus aliquos refellere, p. 1. d. 1. §. 2. num. 19.  
**LAICI** *an possint* missæ ministrare, p. 2. d. 22. à n. 54.  
*An, & quando* retinere possint scamna in Ecclesiis, part. 2. d. 4. num. 62.  
**LAICIS** *non competit potestas* œconomica adversus Personas Ecclesiasticas, p. 2. d. 21. n. 126.  
**Ad LAICOS** *Judices* recurrentes in Causis merè Ec-

# I N D E X R E R U M.

*clesiasticis, quas pœnas incurrant, part. 1. disc. 9. num. 54.*  
**Ad LAICOS, Uxoratos, & Infantes** an possit transferri pensio, p. 1. d. 16. per tot.  
**LANEUM, vel sericum an debeat esse Tapetum, cum quo ornatur Genuflexorium Domini temporalis, part. 2. disc. 4. num. 126.**  
**Ad LAXIOREM Religionem** quibus concurrentibus permittatur transitus, p. 2. d. 5. n. 122.  
**LEGATUM pium conditionale, quando debeat non adimpleta conditione, p. 2. d. 27. per tot.**  
*Pium quando heredi competat, p. 2. d. 15. per tot.*  
*Relictum Sacerdoti pro celebratione Missarum non potest diminui, & illius pars retineri à Sacerdote non celebrante, par. 2. d. 22. num. 65.*  
**LEGATI incertitudo quando ex post tolli possit, par. 1. disc. 2. à num. 15.**  
**LEGATORUM pro fundatione Conventuum sunt Capaces Religiosi S. Francisci, p. 2. d. 15. n. 71.**  
**LEGATI ad instar Legatorum de latere quam habeant Jurisdictionem, p. 2. d. 21. à n. 71.**  
**In LEGALIBUS Congressibus** quomodo se gerat Author, p. 1. d. 1. §. 11. n. 48.  
**LEGISTA sententia capituli valde pœna, p. 2. d. 19. n. 106.**  
**LEX Canonica dicitur Stylus Datarie, p. 2. d. 19. n. 135.**  
*Iniqua non dicitur lex, p. 1. d. 8. à n. 52.*  
*Non habet oculos retro, p. 2. d. 4. n. 13. & d. 8. n. 19.*  
*Papalis dicitur Statutum, à Papa confirmatum, part. 1. disc. 7. num. 30.*  
*Quamvis dura servanda est, p. 2. d. 3. n. 100.*  
*Ubi non distinguit, non debemus distinguere, part. 2. disc. 3. num. 90.*  
*Ut sit bona quot debeat habere requisita, part. 2. disc. 1. §. 6. num. 9.*  
*Ut LEX servanda est consuetudo, p. 2. d. 17. n. 32.*  
**LEGIS casus repugnantur** Constitutiones inter Religiosos, p. 2. d. 7. num. 5.  
*Interpretatio superlativè resultat ex illorum facto, qui interveniunt in ejus conditione, p. 2. d. 3. n. 38.*  
*Vim habent resolutiones Sac. Congr. p. 2. d. 4. n. 98.*  
**Pro LEGE servanda sunt** Ordinis Constitutiones, part. 2. d. 7. num. 80.  
**LEGES impostæ sunt** rebus, non verbis part. 2. disc. 7. num. 90.  
*Papales non indigent* acceptatione Subditorum, part. 2. disc. 6. num. 140.  
*Postquam LEGES fuerint institutæ, non de illis, sed secundum illas judicandum est, p. 2. d. 3. n. 100.*  
*Secundum LEGES, non de legibus judicandum est, part. 1. d. 7. num. 35.*  
*Tanquam LEGES servanda sunt* Pontificum Constitutiones, p. 2. d. 6. num. 75.  
**LIBERA debent esse Matrimonium, p. 2. d. 10. n. 6.**  
**LIBERALIS debet esse Litigator, p. 2. d. 2. n. 88.**  
**LIBERORUM procreatio, & educatio est de Jure naturæ, p. 1. d. 15. num. 5.**  
**LIBERTAS Matrimonii** an impediatur ab Arrhis, part. 2. d. 10. num. 26.  
*Negandi non datur ubi concurrunt preces Potentis, part. 1. d. 1. §. 8. num. 25.*  
**LICENTIA contrahendi Matrimonium dicitur concessa Parocho, uti proprio Contrahentium, p. 2. d. 2. n. 25.**  
**LICENTIAM habere si asserat aliquis, faciens actum prohibitum, ei non creditur, p. 2. d. 6. n. 30.**  
**LICITUM an sit exigere aliquid ab eo, quando licet fieri potest, licet prævideatur, id cum peccato fieri, part. 2. d. 1. §. 1. num. 21.**  
**LIS cum Pupillo est** iusta causa excusationis à tutela, part. 1. d. 15. num. 35.  
*Quando dicatur agitari per impugno, p. 1. d. 7. n. 21.*  
**LITIS expensæ magna sunt, p. 2. d. 14. n. 7.**  
*Amplia in Urbe, p. 1. d. 15. n. 37.*  
*Renunciatio, à Monasterio facta, metum comprobatur, p. 1. d. 1. §. 9. num. 11.*  
**LITE durante quando facti sunt actus, non attenduntur, p. 2. d. 17. n. 50.**  
**De LITE quando aliquis est certus certiorari non debet, p. 2. d. 4. num. 7.**  
**LITEM extinguens res** iudicata, & transactio, part. 2. d. 17. num. 30.  
**LITES celeriter terminandæ, p. 2. d. 11. n. 5.**  
*Præcipue inter Ecclesiasticos, p. 2. d. 18. n. 11.*  
*In Urbe non sine magno dispendio agitantur, part. 2. disc. 6. num. 52.*  
*Terminatæ, iterum excitari non debent, p. 2. d. 17. num. 3. & d. 26. num. 61.*  
**LITIGANTES quomodo solent** Defensores legales circumvenire, p. 2. d. 13. à n. 98.

**LITIGANTIUM subtilitas** multas exceptiones invenit contra Testes, p. 2. d. 13. n. 63.  
**LITIGATOR debet esse liberalis, p. 2. d. 2. n. 88.**  
**LITERÆ declaratorie** quando convalidant matrimonium, p. 2. d. 19. per tot.  
**LITERARUM sequens expeditio** non convalidat pensionem, p. 2. d. 11. num. 40.  
**LOCUM nemini cedat** Episcopus in sua Ecclesia, part. 2. disc. 4. num. 78.  
**LOCA digniora quaruntur** propter finem observandi debitum ordinem, p. 2. d. 25. n. 37.  
**LOCORUM vicinorum praxis** deservit pro interpretatione legis particularis Loci vicini, p. 2. d. 4. n. 52.  
**Ad LUMEN fenestras** nemini possunt denegari, part. 2. d. 14. num. 53.  
**LUXUS nostris temporibus se extendit** etiam quando quis ducitur ad sepeliendum, p. 1. d. 19. n. 6.

## M

**In MAGISTERIO præferri an debeant Regentes Prædicatoriibus in Ordine Augustiniano, p. 2. d. 3. per tot.**  
**MAGNA exempla habent** speciem iniqui, part. 2. d. 4. num. 48. & d. 15. n. 1.  
**MAGNA opera habuerunt** exigua principia, part. 2. disc. 15. num. 64.  
**MAJOR pars omnes representat, p. 2. d. 9. n. 10.**  
**MAJUS cui conceditur, denegari non debet** quod minus est, p. 2. d. 5. num. 118.  
*Existimatur delictum* quando dignior est persona delinquens, p. 2. d. 7. num. 109.  
**MALA Causa illa est** quæ requirit misericordiam, p. 1. d. 1. §. 11. num. 27.  
**MALITIA Mulierum ad ostendendam** virginitatem indicatur, p. 1. d. 13. num. 62.  
**Ex MALITIA propria commodum** quis reportare non debet, p. 2. d. 13. num. 108.  
**MALITIIS hominum indulgendum non est, part. 2. disc. 13. num. 109.**  
**MANUM non considerat Deus, sed cor, part. 1. disc. 1. §. 6. n. 70.**  
**MANUS, & oculi Obstetricum sæpe falluntur, part. 1. d. 13. num. 64.**  
**A' MALEFICIO quando possit** peti solutio maleficii, p. 2. d. 1. §. 2. n. 78.  
**MALITIA propria nemini** debet patrocinari, part. 2. d. 1. §. 2. num. 52.  
**MANUTENTIO amittitur** per prohibitionem cum acquiescentia, p. 2. d. 14. n. 60.  
*Non datur in alibus facultatis, p. 2. d. 22. n. 16.*  
*Non solet cognosci in Sac. Congr. p. 2. d. 2. n. 65.*  
**MATER quando probet metum, incussum filie, p. 1. d. 1. §. 2. num. 140.**  
**MATERIA dubia non est** propria Sacramentorum, part. 2. d. 19. num. 97.  
*Propriis apta viribus sumenda est, p. 2. d. 3. n. 96.*  
**MATRIMONIUM, absente proprio Parocho contractum, nullum est, p. 2. d. 2. n. 96.**  
*A' principio nullum* quando, & quomodo possit à Contrahentibus convalidari, p. 1. d. 4. n. 45.  
*Contrahi validè potest* coram Archiepiscopo, Episcopo, & ejus Vicario, p. 2. d. 2. n. 23.  
**MATRIMONIUM cum aliqua conditione contractum, ista non verificata, an sit validum, p. 1. d. 4. à n. 25.**  
*Cum errore qualitatibus personæ an sit validum, part. 1. disc. 4. per tot.*  
*Contractum in gradu remotiori, proximiori reticito, quando sit validum, p. 2. d. 19. per tot.*  
*Contractum à Procuratore, non servata forma mandati procuratoris, nullum est, p. 2. d. 11. n. 27.*  
*Contractum coram Parocho, physicè præsentate, nullum est, p. 2. d. 11. n. 22.*  
*Dissolvi non possit sine præcedenti probatione impotentie, p. 1. d. 13. num. 33.*  
*In facie Ecclesiæ* quando dicatur contractum, part. 2. disc. 19. num. 84.  
*Inter Conjugios consistere non potest* part. 2. disc. 19. num. 5.  
*Metu contractum nullum est, p. 2. d. 24. per tot.*  
*Non possit validè contrahi, nisi coram proprio Parocho, p. 2. d. 2. num. 21.*  
*Quando possit contrahi cum illa Matre, cujus filiam quis carnaliter cognovit, p. 1. d. 12. per tot.*  
*Sine materia, & forma nullum est, p. 2. d. 19. n. 93.*  
*Subsequens dirimit* antecedentia sponsalia, part. 2. disc. 10. num. 2.